Tenore fuit q[uod] alspiceret, vt sit sensus. **T**ota die, l. toto tpe legis q[uod] pp[ro]phetaz exp[re]di manu[m] meas ad d[omi]n[u]m b[ea]nificia ad populu[m] n[on] credentes, s[ed] dicentes mihi. deut. 31. **S**emp cōtentiose egistis cōtra d[omi]num. CAP. XI.

CAP. XL.

Dico ergo nūqđ repulit dñs deus
populū suū. Absit. Nā t̄ ego israe-
lita suz ex semine abrahaz de tribu
beniamin. Nō repulit de⁹ plebē su-
am quā psciuit. An nescitis; i helia
qd dicit scriptura. quēadmodū in-
terpellat deū aduersuz israel. Dñe ppbetas tu-
os occiderit. altaria tua suffoderit. t̄ ego reli-
ctus suz solus. t̄ querut aiaz meā. s̄ qđ dicit il-
li diuinū respōsuz. Reliq mibi septē milia viro-
rū q nō curuauerit genua ante baal. Sic ergo
in hoc tēpore relige seculuz electionem gratie
dei salue facte sūt. Si asit gratia; iā nō ex operi
bus. Alioquin gratia iā nō est gratia. Quid er-
go. Quid q̄rebat israel hoc nō ē cōsecutus: ele-
ctio aut̄ cōsecuta est. ceteri vero excecati sunt: si-
cut scriptū ē. Dedit illis de⁹ spm̄ punctionis:
oculos vt nō videāt: t̄ aures vt nō audiāt: vsqz
in hodiernū diē. Et danid dicit. Fiat mēsa eo-
rū corā ipsiſ i laqueū t̄ i captionē: t̄ in scādali
t̄ i retributionē illis. Obscurēnt oculi eorū ne
videāt. t̄ dorsuz eorū semp incurua.

C. Postquam apostolus ostendit iudeorum casum esse miserandum non
enim totaliter excusabile, hic ostendit casum iudeorum non esse
vilem. Et primo mouet questionem, z. soluit ibi. (Absit tecum.)
3. infert exclusionem ibi. (Quid ergo tecum?) Dicit ergo primo.
Dico ad hec ingredendo. Nungad deus repulit totaliter po-
pulum suum, scilicet iudeorum, quod vocat eum non credentem, sed tradicentem.
Et hoc psalmista etiam ingrat dicens. Ut quod deus repulisti
in fine. Tercio, z. Repulit dominus altare suum.

C Deinde cū dicit. **(Absit tē.)** Soluit q̄stionē ostendens
q̄ deus nō totaliter repulit populi iudeoz. Et hoc ē qđ
dicit. **Absit.** vt. s. populis iudeoruz sit totaliter repulsus.
z hoc qđem primo pbat quātū ad psonā suā dicens. **Nā**
z ego. s. in fide xp̄i existens israelita sum. s. gente. scđe. cor.
.ii. Israelite sunt z ego. Et qđ in populo israel erant aliqui
pseliti: qui non descenderunt scđz carnē ex patriarchis. z^o
hoc de se excludit subdens. Ex semine abrae. z. cor. ii. Se
men abrae sunt z ego. Erant autem in populo iudeorum
tribus distincte s̄m filios Jacob. quorū qđaz fuerūt filii
ancillarū. quidaz vxorū. Joseph aut z beniamin filii Ra
chel predilecta vxoris. Unde suā excellētiā in populo iu
deoruz ostendens dicit. Ex tribu beniamin. phil. 3. Ex gene
re israel de tribu beniamin. Unde z de eo exponit a qui
busdaz qđ legiſ gen. penl. Beniamin lupus rapax mane
comedet p̄daz z vespere diuidet spolia. z^o ibi. **(Nō repu**
lit tē.) ostendit populū illū nō esse repulsum a deo etiā qđ
tum ad multos electos suos. Et p̄mo pponit quod inten
dit. Scđo inducit similitudinē. ibi. **(Sic ergo tē hoc tem**
pore tē.) Dicit ergo primo. Nō solum ego non sum repul
sus: sed deus nō repulit plebē suā totaz quā p̄sciuīt. i. pre
destinavit supra. 8. Quos presciuit hos z predestinavit. ps.
Non repellat dominus plebem suā. Quod apostolus hic
exponit quātū ad predestinatos.
C Deinde cū dicit. **(An nescitis tē.)** Inducit similitudinē